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Sosyal Yardım
Sosyal yardımlar, geçinmekte zorlanan kişiler ile sosyal sigortalardan
hiç destek almayan ya da az miktarda yardım alan kişileri destekler.
Sosyal yardımın amacı bu kişileri tekrardan kendi geçimlerini sağlar
duruma getirmektir. Burada söz konusu olan bir sigorta değil devlet
tarafından verilen bir yardımdır.

Sosyal Yardım
Sosyal yardım (Sozialhilfe) İsviçre'de ki sıkıntıya düşen bütün insanları destekler. Bu
yardım, asgari geçim için gerekli olan masrafları karşılar. Sosyal yardım ile ekonomik
desteğin yanında danışmanlık hizmeti de sunulmaktadır. Burada amaç, insanların
mümkün olduğunca hızlı bir şekilde ekonomik bağımsızlığa ulaşmalarını sağlamaktır. Bu
yardım, kişilerin işsizlik parası, emekli maaşları, maaş ya da akraba yardımı gibi geçimini
sağlamak için yeterince ekonomik destek aldığı durumlarda verilmez. Borçlar, sosyal
yardım tarafından karşılanmaz. Kişiler ekonomik bağımsızlığa kavuşup, yeterli maddi
koşullara ulaşmaları halinde sosyal yardımı geri ödeme yükümlülüğü oluşmaktadır.
Sosyal yardım, ödenen vergilerden karşılanmaktadır.

Sosyal Yardıma Başvurmak
Sosyal yardım başvurusunda bulunmak isteyen kişiler ikamet edilen belediyenin sosyal
hizmetler dairesine (Sozialdienst) müracaat etmelidir. Yardım talep edenler, burada
gelir ve mal varlığı hakkında gerçeğe uygun bilgi vermekle yükümlüdür. Daha sonra
kişinin sosyal yardım hakkı olup olmadığı yetkililerce incelenir. Yetkili kurumlar, verilen
yardımın miktarını ve verilen desteğin şeklini bireyin ihtiyacına göre belirler. Gerçek
bilgiler verilmez yada saklanırsa cezaya çarptırılması gerektiren bir suç işlenmiş olur.
Sosyal hizmetler dairesi direktif verebilir ya da çeşitli şartlar koşabilir. Bunlara
uyulmadığında sosyal yardımda kesintilere gidilebilir. Danışmanlık görüşmelerine
katılmak mecburidir. Sosyal yardım alan kişi, şahsi ve maddi sıkıntı durumunu ortadan
kaldırmak için elinden gelen her şeyi yapmak zorundadır.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
www.hallo-baselland.ch/tr/sosyal-guevenlik/sosyal-yard

https://www.hallo-baselland.ch/tr/i/isizli
https://www.hallo-baselland.ch/tr/sosyal-guevenlik/sosyal-yard
https://www.hallo-baselland.ch/tr/sosyal-guevenlik/sosyal-yard

